[image: image1.emf]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
 16.02.2022

                г. Назарово

    № 36-278
Об отчете о выполнении прогнозного                                                                                         плана приватизации муниципального                                                                    имущества за 2021 год
       В  соответствии  с частью 11.1 статьи 35  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  Российской Федерации»,   подпунктом 16.2 пункта1 статьи 21 Устава города,  пунктами 9.1, 9.2 раздела 9  решения Назаровского городского Совета депутатов от 17.02.2016  №35-362 «Об утверждении Положения  о приватизации объектов муниципальной собственности города Назарово», заслушав начальника отдела по собственности и землепользования Лютенко И.И. и обсудив отчет о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества за 2021 год, Назаровский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:

     1.  Отчет о выполнении прогнозного плана  приватизации муниципального  имущества за 2021 год принять к сведению.
     2.   Настоящее решение опубликовать в газете «Советское Причулымье», разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
Председатель городского
                                          И.о.главы города

Совета депутатов

_______________ О.В.Мартус
                               ___________   С.И.Курилович
Дата подписания:                                                                                                                           «___» ______2022